El presente documento corresponde a la propuesta de Esri Colombia para el 
suministro de software Esri, suscripción a ArcGIS Online, entrenamiento en las 
herramientas Esri, servicios profesionales de EEAP y servicios profesionales por 
configuración y parametrización de forma remota. 

El precio de la oferta es de novecientos cuarenta y siete millones setecientos 
ochenta y ocho mil quinientos noventa y cinco pesos ($947.788.595), incluido 
IVA. El valor del IVA para los servicios profesionales es de treinta y un millones 
novecientos treinta y siete mil ochocientos sesenta pesos ($31.937.860). 

Estos precios son informativos y no vinculantes; los valores aquí establecidos 
aplican solo para la entidad a quien se dirige esta cotización informal y para 
transacciones realizadas a través de la Tienda Virtual del Estado Colombiano de 
Colombia Compra Eficiente;